
 CHAMPIONNATS DE FRANCE UNIVERSITAIRES_04-05 AVRIL 2015_CEYRAT 

Senior  -60 Kg Masculin Kumité (10 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960681   JOASSY PIERRIC          |0D| LYO |996 068 |UNIV LYON 1 APS          |LYON                 
2 - 9960561   BABACI LYOS             |0D| NAN |996 056 |UNIV LORRAINE STAPS NANCY|NANCY METZ           
3 - 9960522   BALENDRAKUMAR GOWSHEKAN |0D| GRE |996 052 |U PIERRE MENDES FRANCE   |GRENOBLE             
3 - 9960501   TEORBE SEBASTIEN        |0D| CLE |996 050 |PRES CLERMONT STAPS      |CLERMONT FERRAND     
5 - 9960601   TOLA HENG               |0D| VER |996 060 |UNIVERSITE DE CERGY      |VERSAILLES           
 
Senior  -67 Kg Masculin Kumité (15 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960681   AOUF KEVIN              |0D| LYO |996 068 |UNIV LYON 1 APS          |LYON                 
2 - 9960721   DANIEL MAXENCE          |0D| PAR |996 072 |UNIVERSITE PARIS 2       |PARIS                
3 - 9960081   FIORENTINO NICOLAS      |0D| AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE        
3 - 9960401   BONELLI RAPHAEL         |0D| LYO |996 040 |INSA LYON                |LYON                 
5 - 9960651   HOCH ROMAIN             |0D| STR |996 065 |UNIVERSITE DE STRASBOURG |STRASBOURG           
5 - 9960151   OUKHRID ALI             |0D| LIL |996 015 |AS UNIV VALENCIENNES     |LILLE                
7 - 9960472   GIGUET THOMAS           |0D| VER |996 047 |OLE UNIVERSITAIRE L VINCI|VERSAILLES           
7 - 9960801   COUTAREL TARAN          |0D| CLE |996 080 |PRES                     |CLERMONT FERRAND     
 
Senior  -75 Kg Masculin Kumité (15 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960131   KHERFI NABIL            |0D| DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
2 - 9960232   CAPAROS MATHIEU         |0D| GRE |996 023 |ASU GRENOBLE UJF APS     |GRENOBLE             
3 - 9960781   LECLAIRE MAXIME         |0D| TOU |996 078 |UT3 P SABATIER STAPS     |TOULOUSE             
3 - 9960331   AVENAS GAUTHIER         |0D| LYO |996 033 |CRSPORTU ACAD INDIV      |LYON                 
5 - 9960631   ZABALZA LUCAS           |0D| NIC |996 063 |UNIVERSITE DE NICE       |NICE                 
5 - 9960473   ANDRIEU DAVID           |0D| VER |996 047 |OLE UNIVERSITAIRE L VINCI|VERSAILLES           
7 - 9960641   OUISSA YOUSSEF          |0D| MON |996 064 |UNIVERSITE DE NIMES      |MONTPELLIER          
7 - 9960321   PRADA GUILLAUME         |0D| NAN |996 032 |CR SPORT U NANTES INDIV  |NANTES               
 
Senior  -84 Kg Masculin Kumité (9 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960471   KLOUZ ILYES             |0D| VER |996 047 |OLE UNIVERSITAIRE L VINCI|VERSAILLES           
2 - 9960521   DIOP AMARA              |0D| GRE |996 052 |U PIERRE MENDES FRANCE   |GRENOBLE             
3 - 9960651   VOELCKEL LOIC           |0D| STR |996 065 |UNIVERSITE DE STRASBOURG |STRASBOURG           
3 - 9960131   PINARDIN ANTOINE        |0D| DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
5 - 9960431   MEYNIER OCTAVE          |0D| MON |996 043 |IUT MONTPELLIER SETE     |MONTPELLIER          
5 - 9960671   TAMBUZZO NICOLA         |0D| LYO |996 067 |UNIV LUMIERE LYON 2      |LYON                 
 
 
 
 
 



 CHAMPIONNATS DE FRANCE UNIVERSITAIRES_04-05 AVRIL 2015_CEYRAT 

Senior  +84 Kg Masculin Kumité (12 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960251   BOULARES MEHDI          |0D| NAN |996 025 |ASU LE MANS              |NANTES               
2 - 9960191   HADDAD NASSER           |0D| LIL |996 019 |AS UNIV LILLE 3          |LILLE                
3 - 9960791   BOUSSAG FAADEL          |0D| LYO |996 079 |UTE JEAN MONNET IUT      |LYON                 
3 - 9960731   MENDY FREDERIC          |0D| PAR |996 073 |UNIV PARIS DESCARTES     |PARIS                
5 - 9960301   MERAZGA WASSIM          |0D| ORL |996 030 |ASU TOURS                |ORLEANS TOURS        
5 - 9960182   TSIDIE JOHN             |0D| LIL |996 018 |AS UNIV LILLE 1          |LILLE                
7 - 9960472   AICHI ILIESSE           |0D| VER |996 047 |OLE UNIVERSITAIRE L VINCI|VERSAILLES           
 
Senior  Open Masculin Kumité (30 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960521   DIOP AMARA              |0D| GRE |996 052 |U PIERRE MENDES FRANCE   |GRENOBLE             
2 - 9960251   BOULARES MEHDI          |0D| NAN |996 025 |ASU LE MANS              |NANTES               
3 - 9960262   GUITARD GUILLAUME       |0D| NAN |996 026 |ASU LE MANS STAPS        |NANTES               
3 - 9960133   PINARDIN ANTOINE        |0D| DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
5 - 9960501   TEORBE SEBASTIEN        |0D| CLE |996 050 |PRES CLERMONT STAPS      |CLERMONT FERRAND     
5 - 9960301   MERAZGA WASSIM          |0D| ORL |996 030 |ASU TOURS                |ORLEANS TOURS        
5 - 9960561   BABACI LYOS             |0D| NAN |996 056 |UNIV LORRAINE STAPS NANCY|NANCY METZ           
5 - 9960261   AUBERT QUENTIN          |0D| NAN |996 026 |ASU LE MANS STAPS        |NANTES               
 
Senior  -50 Kg Féminin Kumité (7 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960611   SALINAS GIMENEZ MERCEDES|0D| STR |996 061 |UNIVERSITE DE HAUTE ALSAC|STRASBOURG               
2 - 9960581   JELASSI SABRINE         |0D| AIX |996 058 |UNIVERSITE D AVIGNON     |AIX MARSEILLE                
3 - 9960391   BARNY LAURE             |0D| LIM |996 039 |FACULTE DES SCIENCES     |LIMOGES                 
3 - 9960091   DAURAT ELODIE           |0D| AIX |996 009 |AMU PROVENCE AIX         |AIX MARSEILLE                
5 - 9960151   DUQUESNE GAELLE         |0D| LIL |996 015 |AS UNIV VALENCIENNES     |LILLE        
5 - 9960171   MOUMOU YAMINA           |0D| LIL |996 017 |AS UNIV ARTOIS STAPS LIEV|LILLE                
7 - 9960621   MOUMOU MYRIAM           |0D| LIL |996 062 |UNIVERSITE DE LILLE 1    |LILLE  
 
Senior  -55 Kg Féminin Kumité (12 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960651   AKPINAR SABRINA         |0D| STR |996 065 |UNIVERSITE DE STRASBOURG |STRASBOURG           
2 - 9960161   TAVERNIER LAURELINE     |0D| LIL |996 016 |AS UNIV ARTOIS POLE DOUAI|LILLE                
3 - 9960131   PAUTET FLORENTINE       |0D| DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
3 - 9960511   FURBATTO LAURINE        |0D| VER |996 051 |STAPS ORSAY              |VERSAILLES           
5 - 9960591   TOUGUI IMANE            |0D| CAE |996 059 |UNIVERSITE DE CAEN       |CAEN                 
5 - 9960081   TALBI AMEL              |0D| AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE        
7 - 9960671   GRANIERI MARIE          |0D| LYO |996 067 |UNIV LUMIERE LYON 2      |LYON                 
7 - 9960111   SERAFFIN ANAIS          |0D| ROU |996 011 |AS ROUEN UC SSE          |ROUEN                
 
 



 CHAMPIONNATS DE FRANCE UNIVERSITAIRES_04-05 AVRIL 2015_CEYRAT 

Senior  -61 Kg Féminin Kumité (9 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960251   HEURTAULT LEILA         |0D| NAN |996 025 |ASU LE MANS              |NANTES               
2 - 9960181   BELGHAZI NAJAT          |0D| LIL |996 018 |AS UNIV LILLE 1          |LILLE                
3 - 9960721   EL KATI SOHAD           |0D| PAR |996 072 |UNIVERSITE PARIS 2       |PARIS                
3 - 9960011   BENAOUAG NISSRINE       |0D| BES |996 001 |AS UNIVERSITE F COMTE    |BESANCON             
5 - 9960661   CAPUT CORALIE           |0D| LYO |996 066 |UNIV J MOULIN LYON 3     |LYON                 
5 - 9960091   PENELON MASSALIA        |0D| AIX |996 009 |AMU PROVENCE AIX         |AIX MARSEILLE        
 
Senior  -68 Kg Féminin Kumité (8 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960081   BELAL KHEIRA            |0D| AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE           
2 - 9960351   REMCSAK WENDY           |0D| TOU |996 035 |CRSU TOULOUSE            |TOULOUSE                
3 - 9960231   CAPAROS ESTELLE         |0D| GRE |996 023 |ASU GRENOBLE UJF APS     |GRENOBLE                
3 - 9960651   RITTER AUDREY           |0D| STR |996 054 |UNIVERSITE DE STRASBOURG |STRASBOURG           
5 - 9960471   MERLET NADEGE           |0D| VER |996 047 |POLE UNIVERSITAIRE L VINC|VERSAILLES                 
5 - 9960081   TORRO TIPHANY           |0D| AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE        
7 - 9960111   LEGER ANASTASIA         |0D| ROU |996 011 |AS ROUEN UC SSE          |ROUEN                 
7 - 9960601   MONGKHOUN MARTINE       |0D| VER |996 060 |UNIVERSITE DE CERGY      |VERSAILLES 
 
Senior  +68 Kg Féminin Kumité (7 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960681   GUINET MELODY           |0D| LYO |996 068 |UNIV LYON 1 APS          |LYON               
2 - 9960131   HASSOUNI HANAE          |0D| DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
3 - 9960441   KLEIN PAULINE           |0D| NAN |996 044 |LIC IND CRSU NANCY METZ  |NANCY METZ                 
3 - 9960281   FOY LESLIE              |0D| LIL |996 028 |ASU LILLE2 STAPS         |LILLE                
5 - 9960471   LOPES VAZ SEMEDO ASHLEY |0D| VER |996 047 |POLE UNIVERSITAIRE L VINC|VERSAILLES        
5 - 9960751   AUGE ESTELLE            |0D| BOR |996 075 |UPPA                     |BORDEAUX                
7 - 9960471   HELEINE MELISSA         |0D| VER |996 047 |POLE UNIVERSITAIRE L VINC|VERSAILLES  
 
Senior  Open Féminin Kumité (23 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960251   HEURTAULT LEILA         |0D| NAN |996 025 |ASU LE MANS              |NANTES               
2 - 9960651   AKPINAR SABRINA         |0D| STR |996 065 |UNIVERSITE DE STRASBOURG |STRASBOURG           
3 - 9960721   EL KATI SOHAD           |0D| PAR |996 072 |UNIVERSITE PARIS 2       |PARIS                
3 - 9960081   BELAL KHEIRA            |0D| AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE        
5 - 9960181   BELGHAZI NAJAT          |0D| LIL |996 018 |AS UNIV LILLE 1          |LILLE                
5 - 9960511   FURBATTO LAURINE        |0D| VER |996 051 |STAPS ORSAY              |VERSAILLES           
5 - 9960011   BENAOUAG NISSRINE       |0D| BES |996 001 |AS UNIVERSITE F COMTE    |BESANCON             
5 - 9960371   REMCSAK WENDY           |0D| TOU |996 037 |ENAC TOULOUSE            |TOULOUSE             
 
 
 



 CHAMPIONNATS DE FRANCE UNIVERSITAIRES_04-05 AVRIL 2015_CEYRAT 

Senior  Masculin Kata (10 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960481   BOYER ALEXANDRE         |0D| CLE |996 048 |PRES CLERMONT IUT        |CLERMONT FERRAND     
2 - 9960781   PRESTO SABAS            |0D| TOU |996 078 |UT3 P SABATIER STAPS     |TOULOUSE             
3 - 9960451   TERRANOVA NATHAN        |0D| MON |996 045 |MONTPELLIER              |MONTPELLIER          
3 - 9960231   FOURNET JULIEN          |0D| GRE |996 023 |ASU GRENOBLE UJF APS     |GRENOBLE             
5 - 9960181   GABDI MOUAD             |0D| LIL |996 018 |AS UNIV LILLE 1          |LILLE                
5 - 9960531   BATTISTI NATHAN         |0D| NAN |996 053 |UNIV LORRAINE FS METZ    |NANCY METZ           
 
Senior  Féminin Kata (21 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 9960121   FERACCI ALEXANDRA       |3D| COR |996 012 |AS U CASA                |CORSE                
2 - 9960311   LE BORGNE MARINE        |0D| CRE |996 031 |CR SPORT U CRETEIL       |CRETEIL              
3 - 9960371   MIRALLES CHARLOTTE      |0D| TOU |996 037 |ENAC TOULOUSE            |TOULOUSE             
3 - 9960131   BUI BIDAL MARIE         |0D| DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
5 - 9960701   PELATAN AURELIE         |0D| NAN |996 070 |UNIVERSITE NANTES        |NANTES               
5 - 9960582   BARCELLO SANDRA         |0D| AIX |996 058 |UNIVERSITE D AVIGNON     |AIX MARSEILLE        
7 - 9960331   GANDIT CLAIRE           |0D| LYO |996 033 |CRSPORTU ACAD INDIV      |LYON                 
7 - 9960411   DEBRAY FLAVIE           |0D| REN |996 041 |INSA RENNES              |RENNES               
 
Equipe Senior Masculin Kumité (5 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 996047  POLE UNIVERSITAIRE L VINC |. | VER |996 047 |OLE UNIVERSITAIRE L VINCI|VERSAILLES           
2 - 996078  UT3 P SABATIER STAPS      |. | TOU |996 078 |UT3 P SABATIER STAPS     |TOULOUSE             
3 - 996060  UNIVERSITE DE CERGY       |. | VER |996 060 |UNIVERSITE DE CERGY      |VERSAILLES           
3 - 996008  AMU MARSEILLE CENTRE      |. | AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE        
5 - 996018  AS UNIV LILLE 1           |. | LIL |996 018 |AS UNIV LILLE 1          |LILLE 
 
Equipe Senior Mixtes Kumité (10 Par.) 
---------------------------------------- ---------- ------------------------------ 
1 - 996013  AS UB DIJON               |. | DIJ |996 013 |AS UB DIJON              |DIJON                
2 - 996008  AMU MARSEILLE CENTRE      |. | AIX |996 008 |AMU MARSEILLE CENTRE     |AIX MARSEILLE        
3 - 996025  ASU LE MANS               |. | NAN |996 025 |ASU LE MANS              |NANTES               
3 - 996072  UNIVERSITE PARIS 2        |. | PAR |996 072 |UNIVERSITE PARIS 2       |PARIS                
5 - 996065  UNIVERSITE DE STRASBOURG  |. | STR |996 065 |UNIVERSITE DE STRASBOURG |STRASBOURG           
5 - 996023  ASU GRENOBLE UJF APS      |. | GRE |996 023 |ASU GRENOBLE UJF APS     |GRENOBLE                           


